
MUNDUS TRAVELS                              f MundusTravels      

ar ceļojumu kaislību 

un pasaules pieredzi 

 

 © 2006 – 2024 Mundus Travel Institute. Autortiesības aizsargātas. Satura kopēšana un komerciāls izmantojums bez Mundus Travel Institute piekrišanas nav atļauti 

    mundustravels.com                                       A.D. 2006 

Līguma pielikums nr 1. 

Delfīnu šovs un Jūru muzejs 
DLT1-8v  Rīga                        Sestdienas autobusa ekskursija 27. aprīlī 

 Pēc Klaipēdas pastaigas ar prāmi šķērsojam Kuršu lagūnu, lai pavadītu 
sajūsminošu laiku Delfinārijā  

 Lietuvas Jūru muzejā, senā cietoksnī, mīt Jūru muzejs un spilgts Akvārijs - 
vērosim lielos jūru iemītniekus peldam virs mums  

 Dienas kulminācijā - Delfīnu šovs, arvien papildināts un vienmēr spilgts!  
 Noslēgumā Lietuvas garšas atrodam Klaipēdas Akropolē 
 Ekspresbrauciens - šī ir piepildīta diena! 

1. 
 

 Izbraucam plkst. 07:00 no no stāvvietas Aspazijas bulvārī 5, Rīgā. Autobuss būs vietā 12-15 min. iepriekš. 
Iespējams iekāpt pa ceļam (Jaunolaine, Jelgavas Virši-A, Eleja). Pa ceļam stājamies tējas, kafijas / WC 
pauzei. 
Neilgā pastaigā senās Klaipēdas skata punkti. 
Pārceļamies uz Smiltini Kuršu kāpās. Pirmā iespēja ir pēc izvēles - vecajā cietoksnī iekārtots moderns Jūru 
muzejs un Akvārijs ar slavenu tuneli, kurā jūras zivis redzam gan ap sevi, gan virs sevis! Grupas vadītājs 
palīdzēs ar biļešu iegādi kasēs. 
Iespēja tiem, kuri nedosies apmeklēt Akvāriju un Jūras muzeju, - izpētīt zvejnieku ēkas un zvejas kuģīšus 
sauszemē, pa taku sasniegt Baltijas jūras krastu, vai aiziet līdz Kuršu lagūnas molam.  
Tiekamies pie Delfinārija īpašajam dienas notikumam – Delfīnu šovam (šovs sākas 15:00). Šim šovam 
biļetes nopērkam iepriekš, lai grupai būtu labākās vietas. 
Delfinārijs piedāvā krāsainu, lieliski izveidotu šovu ar aizraujošu delfīnu priekšnesumu. Fantastiskais šovs 
tiek pastāvīgi papildināts. Augsti lēcieni, dejas ar dresētājiem, spēles ar bumbu un apļiem, pat gleznošana! 
Piedalās arī jūras lauvas. 
Pārceļamies uz cietzemi, Klaipēdas Akropolē atrodam vietu etniskām vai citām pusdienām, vai izvēlamies 
kārumus līdzi vešanai. 
 Pārbrauciens uz Latviju, viena stāšanās labierīcībām. Atgriežamies sākumpunktā līdz plkst. 22:20. 

Objektu secība var tikt mainīta.  
Ceļojuma cena: 42 EUR personai (bērnam līdz 10 gadiem 38 EUR). 
Ceļojuma cenā ir iekļauts:  
 Komfortabls transportlīdzeklis, ar kondicionētāju u.c. 
 Visas ekskursijas / aktivitātes, kā norādīts programmā, izņemot ieejas biļetes, maltītes 
 Profesionāla ceļojuma vadītāja pakalpojumi visā ceļojuma laikā 
 Izdales materiāli – sarunvalodas lapas (mācīsimies lietuviešu valodu!) 
 Klaipēdas ekskursija pastaigā 
 
 

Cenā nav iekļauts (papildus izdevumi, varam uzreiz iekļaut rēķinā): 
 Delfīnu un jūras lauvu šovs 8 EUR personai (zemākā ‘’ziemas’’ cena grupā) / 4 EUR skolēnam, 

studentam, senioram, bērnam no 4 g.  
 Par bērnu un senioru skaitu mums  jāzina iepriekš – biļetes rezervējam pirms brauciena, lai iegūtu 

labākās vietas, un maksu savāks grupas vadītājs. 
Prāmja biļete 1,50 EUR pieaug. / 0,75 EUR bērnam no 7 līdz 10 g. 

 Izvēle: Jūru muzejs / Akvārijs, 7,50 EUR personai / 3,50 EUR senioram, skolēnam, studentam, bērnam no  
7 g., pašiem iegādājoties biļetes. 

 Personīgie izdevumi, papildus maltītes, iepirkšanās. 

Papildus izdevumus (ieejas biļete Delfīnu šovā, prāmja biļete) iespējams iekļaut rēķinā, vai lūdzam sagatavot 
precīzu naudu, ko ceļojuma sākumā nodot grupas vadītājam. 


